

KOREKSI ARITMATIK HARGA PENAWARAN

Sub Kegiatan
Paket Pekerjaan
Peserta

PENYEDIAAN LAYANAN KESEHATAN UNTUK UKM DAN UKP RUJUKAN TINGKAT DAERAH KABUPATEN/KOTA
BELANJA MODAL PEMBANGUNAN TEMPAT PARKIR
CV. FAHD ARSIETA

NO	URAIAN PEKERJAAN	SAT	VOLUME HPS	VOLUME TERTULIS	VOLUME TERKOREKSI	HARGA SATUAN HPS (Rp.)	HARGA SAT. PENAWARAN (Rp.)	HPS * 110% (Rp.)	CEK HARGA SATUAN DIATAS 110 % (*)	JUMLAH HPS (Rp.)	JUMLAH TERTULIS DALAM PENAWARAN (Rp.)	JUMLAH TERKOREKSI (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 7*1,1	10 = 8/7*100	11 = (6*7)	12	13 = (6*8)
1	Pekerjaan Pembongkaran Dinding	m	29,70	29,70	29,70	16.401,00	17.976,00	18.041,10	109,60	487.109,70	533.887,20	533.887,20
2	Pekerjaan Bongkar Beton	m	13,50	13,50	13,50	36.432,00	27.720,00	40.075,20	76,09	491.832,00	374.220,00	374.220,00
3	Pembuangan Hasil Bongkaran	Ls	1,00	1,00	1,00	1.620.000,00	2.500.000,00	1.782.000,00	154,32	1.620.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
4	Sewa Kantor Direksi Keet dan Barak Kerja	Ls	1,00	1,00	1,00	7.500.000,00	3.610.000,00	8.250.000,00	48,13	7.500.000,00	3.610.000,00	3.610.000,00
5	Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank	Ls	1,00	1,00	1,00	2.000.000,00	2.000.000,00	2.200.000,00	100,00	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
6	Pembuatan dan Pemasangan Papan Nama Kegiatan	Bh	1,00	1,00	1,00	250.000,00	500.000,00	275.000,00	200,00	250.000,00	500.000,00	500.000,00
7	Perkiraan Biaya Manajemen Konstruksi	Ls	1,00	1,00	1,00	10.430.000,00	3.500.000,00	11.473.000,00	33,56	10.430.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00
8	Galian Tanah	m	164,61	164,61	164,61	85.932,00	78.705,00	94.525,20	91,59	14.145.266,52	12.955.630,05	12.955.630,05
9	Urug Pasir Bawah Pondasi	m	3,84	3,84	3,84	358.644,00	277.200,00	394.508,40	77,29	1.377.192,96	1.064.448,00	1.064.448,00
10	Urug Tanah Kembali Bekas Galian	m	118,01	118,01	118,01	47.740,00	46.200,00	52.514,00	96,77	5.633.797,40	5.452.062,00	5.452.062,00
11	Pas. Pondasi Batu Kali camp. 1Pc 5 Ps	m	16,45	16,45	16,45	803.326,70	809.688,00	883.659,37	100,79	13.214.724,22	13.319.367,60	13.319.367,60
12	Pembuangan Tanah Hasil Galian	m	46,61	46,61	46,61	23.323,92	28.215,00	25.656,31	120,97	1.087.127,91	1.315.101,15	1.315.101,15
13	Beton mutu fc = 7,4 MPa lantai kerja bawah pondasi footplat	m	2,26	2,26	2,26	983.155,95	985.000,00	1.081.471,55	100,19	2.221.932,45	2.226.100,00	2.226.100,00
14	Bekisting Pondasi	m	33,60	33,60	33,60	136.578,20	202.000,00	150.236,02	147,90	4.589.027,52	6.787.200,00	6.787.200,00
15	Penulangan/pembesian	kg	620,56	620,56	620,56	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	8.726.091,32	10.014.702,78	10.014.702,78
16	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	13,44	13,44	13,44	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	15.604.659,84	15.011.768,22	15.011.768,22
17	Bekisting Sloof	m	5,71	5,71	5,71	142.848,20	203.000,00	157.133,02	142,11	815.663,22	1.159.130,00	1.159.130,00
18	Penulangan/pembesian	kg	60,79	60,79	60,79	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	854.807,10	981.039,35	981.039,35
19	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	0,43	0,43	0,43	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	499.256,23	480.287,23	480.287,23
20	Bekisting Tie Beam	m	83,50	83,50	83,50	142.848,20	203.000,00	157.133,02	142,11	11.927.824,70	16.950.500,00	16.950.500,00
21	Penulangan/pembesian	kg	174,41	174,41	174,41	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	2.452.490,63	2.814.658,23	2.814.658,23
22	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	12,52	12,52	12,52	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	14.536.483,72	13.984.176,94	13.984.176,94
23	Bekisting Kolom	m	120,75	120,75	120,75	172.861,43	336.000,00	190.147,57	194,38	20.873.017,67	40.572.000,00	40.572.000,00
24	Penulangan/pembesian	kg	2.917,51	2.917,51	2.917,51	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	41.024.975,32	47.083.272,36	47.083.272,36
25	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	10,57	10,57	10,57	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	12.272.414,77	11.806.130,21	11.806.130,21
26	Bekisting Balok	m	98,69	98,69	98,69	177.464,93	345.000,00	195.211,42	194,40	17.514.013,94	34.048.050,00	34.048.050,00
27	Penulangan/pembesian	kg	1.352,93	1.352,93	1.352,93	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	19.024.414,61	21.833.814,34	21.833.814,34
28	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	9,09	9,09	9,09	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	10.554.044,49	10.153.048,59	10.153.048,59
29	Bekisting Balok	m	27,21	27,21	27,21	177.464,93	345.000,00	195.211,42	194,40	4.828.820,75	9.387.450,00	9.387.450,00
30	Penulangan/pembesian	kg	314,74	314,74	314,74	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	4.425.760,57	5.079.327,63	5.079.327,63
31	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	2,12	2,12	2,12	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	2.461.449,32	2.367.927,72	2.367.927,72
32	Bekisting Balok	m	16,84	16,84	16,84	177.464,93	345.000,00	195.211,42	194,40	2.988.509,42	5.809.800,00	5.809.800,00
33	Penulangan/pembesian	kg	119,21	119,21	119,21	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	1.676.288,10	1.923.831,25	1.923.831,25
34	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	1,26	1,26	1,26	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	1.462.936,86	1.407.353,27	1.407.353,27
35	Bekisting Balok	m	14,78	14,78	14,78	177.464,93	345.000,00	195.211,42	194,40	2.622.931,67	5.099.100,00	5.099.100,00
36	Penulangan/pembesian	kg	196,02	196,02	196,02	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	2.756.362,67	3.163.404,08	3.163.404,08
37	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	1,11	1,11	1,11	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	1.288.777,71	1.239.811,21	1.239.811,21
38	Bekisting Balok	m	23,55	23,55	23,55	177.464,93	345.000,00	195.211,42	194,40	4.179.299,10	8.124.750,00	8.124.750,00
39	Penulangan/pembesian	kg	199,09	199,09	199,09	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	2.799.531,91	3.212.948,27	3.212.948,27
40	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	1,41	1,41	1,41	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	1.637.096,01	1.574.895,33	1.574.895,33
41	Bekisting Balok	m	1,82	1,82	1,82	177.464,93	345.000,00	195.211,42	194,40	322.986,17	627.900,00	627.900,00
42	Penulangan/pembesian	kg	31,68	31,68	31,68	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	445.472,76	511.257,23	511.257,23
43	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	0,11	0,11	0,11	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	127.716,71	122.864,17	122.864,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 7/1	10 = 8/100	11 = (6/7)	12	13 = (6/8)
44	Bekisting Balok	m	8,76	8,76	8,76	205.170,90	345.000,00	225.687,99	168,15	1.797.297,08	3.022.200,00	3.022.200,00
45	Penulangan/pembesian	kg	260,65	260,65	260,65	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	3.665.166,47	4.206.414,01	4.206.414,01
46	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	1,59	1,59	1,59	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	1.846.086,99	1.775.945,79	1.775.945,79
47	Bekisting Plat Lantai	m	177,12	177,12	177,12	205.170,90	387.000,00	225.687,99	188,62	36.339.869,81	68.545.440,00	68.545.440,00
48	Penulangan/pembesian	kg	3.282,29	3.282,29	3.282,29	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	46.154.380,36	52.970.154,01	52.970.154,01
49	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	18,94	18,94	18,94	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	21.990.495,34	21.154.976,94	21.154.976,94
50	Bekisting Plat Lantai	m	82,76	82,76	82,76	205.170,90	387.000,00	225.687,99	188,62	16.979.943,68	32.028.120,00	32.028.120,00
51	Penulangan/pembesian	kg	434,02	434,02	434,02	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	6.103.032,99	7.004.288,54	7.004.288,54
52	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	6,22	6,22	6,22	1.048.601,55	1.116.947,04	1.153.461,71	106,52	6.522.301,64	6.947.410,59	6.947.410,59
53	Bekisting Kolom	m	67,20	67,20	67,20	172.861,43	336.000,00	190.147,57	194,38	11.616.288,10	22.579.200,00	22.579.200,00
54	Penulangan/pembesian	kg	1.657,49	1.657,49	1.657,49	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	23.907.027,68	26.748.855,39	26.748.855,39
55	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	5,88	5,88	5,88	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	6.827.038,68	6.567.648,60	6.567.648,60
56	Bekisting Balok	m	101,51	101,51	101,51	177.464,93	345.000,00	195.211,42	194,40	18.014.465,04	35.020.950,00	35.020.950,00
57	Penulangan/pembesian	kg	1.211,50	1.211,50	1.211,50	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	17.035.676,86	19.551.392,96	19.551.392,96
58	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	9,35	9,35	9,35	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	10.855.920,35	10.443.454,82	10.443.454,82
59	Bekisting Balok	m	10,96	10,96	10,96	177.464,93	345.000,00	195.211,42	194,40	1.945.015,63	3.781.200,00	3.781.200,00
60	Penulangan/pembesian	kg	121,60	121,60	121,60	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	1.709.895,42	1.962.401,47	1.962.401,47
61	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	0,85	0,85	0,85	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	986.901,85	949.404,98	949.404,98
62	Bekisting Balok	m	16,48	16,48	16,48	177.464,93	345.000,00	195.211,42	194,40	2.924.622,05	5.685.600,00	5.685.600,00
63	Penulangan/pembesian	kg	160,83	160,83	160,83	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	2.261.533,56	2.595.501,88	2.595.501,88
64	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	1,24	1,24	1,24	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	1.439.715,64	1.385.014,33	1.385.014,33
65	Bekisting Balok	m	16,83	16,83	16,83	177.464,93	345.000,00	195.211,42	194,40	2.986.734,77	5.806.350,00	5.806.350,00
66	Penulangan/pembesian	kg	200,28	200,28	200,28	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	2.816.265,26	3.232.152,69	3.232.152,69
67	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	1,26	1,26	1,26	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	1.462.936,86	1.407.353,27	1.407.353,27
68	Bekisting Balok	m	23,90	23,90	23,90	177.464,93	345.000,00	195.211,42	194,40	4.241.411,83	8.245.500,00	8.245.500,00
69	Penulangan/pembesian	kg	202,31	202,31	202,31	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	2.844.810,39	3.264.913,17	3.264.913,17
70	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	1,43	1,43	1,43	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	1.660.317,23	1.597.234,27	1.597.234,27
71	Bekisting Plat Lantai	m	137,74	137,74	137,74	205.170,90	387.000,00	225.687,99	188,62	28.260.239,77	53.305.380,00	53.305.380,00
72	Penulangan/pembesian	kg	1.129,11	1.129,11	1.129,11	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	15.877.138,34	18.221.769,13	18.221.769,13
73	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	7,67	7,67	7,67	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	8.905.337,87	8.566.983,80	8.566.983,80
74	Pas. Atap Genteng Metal Berpasir+peredam+aksesoris	m	112,84	112,84	112,84	181.601,38	126.720,00	199.761,52	69,78	20.491.899,72	14.299.084,80	14.299.084,80
75	Pas. Rangka Atap Baja Ringan Galvanis	m	112,84	112,84	112,84	295.322,83	300.000,00	324.855,11	101,58	33.324.228,14	33.852.000,00	33.852.000,00
76	Pasang Kaca Laminated Tebal 6 mm 2 lapis	m	23,86	23,86	23,86	1.309.601,64	1.040.000,00	1.440.561,80	79,41	31.247.095,13	24.814.400,00	24.814.400,00
77	Pasang Rangka Hollow 50x100 mm tebal 3 mm (Dudukan Atap)	kg	369,24	369,24	369,24	76.372,01	35.500,00	84.009,21	46,48	28.199.600,97	13.108.020,00	13.108.020,00
78	Aksesoris Dudukan Atap	ls	1,00	1,00	1,00	2.819.950,93	2.000.000,00	3.101.946,02	70,92	2.819.950,93	2.000.000,00	2.000.000,00
79	Pasang dinding bata merah tebal 1/2 bata camp.1pc6ps	m	251,52	251,52	251,52	119.565,29	186.777,80	131.521,82	156,21	30.073.061,74	46.978.352,26	46.978.352,26
80	Plesteran dinding camp.1pc6ps	m	642,43	642,43	642,43	44.192,78	39.951,34	48.612,06	90,40	28.390.767,66	25.665.939,36	25.665.939,36
81	Plesteran dinding camp.1pc3ps	m	25,20	25,20	25,20	47.661,92	44.157,74	52.428,11	92,65	1.201.080,38	1.112.775,05	1.112.775,05
82	Acian Dinding	m	642,43	642,43	642,43	34.401,51	31.698,00	37.841,66	92,14	22.100.562,07	20.363.746,14	20.363.746,14
83	Plesteran Skoningan	m	192,00	192,00	192,00	42.047,08	36.733,40	46.251,79	87,36	8.073.039,36	7.052.812,80	7.052.812,80
84	Pasang Kolom Praktis	m	60,80	60,80	60,80	95.464,05	85.129,00	105.010,46	89,17	5.804.214,24	5.175.843,20	5.175.843,20
85	Pasang Balok Latei	m	19,45	19,45	19,45	125.655,09	86.317,00	138.220,60	68,69	2.443.991,50	1.678.865,65	1.678.865,65
86	Pasang Dinding Terawang (Rooster)	m	4,48	4,48	4,48	350.560,76	391.435,00	385.616,84	111,66	1.570.512,20	1.753.628,80	1.753.628,80
87	Pasang dinding bata merah tebal 1/2 bata camp.1pc6ps	m	211,01	211,01	211,01	119.565,29	186.777,80	131.521,82	156,21	25.229.471,84	39.411.983,58	39.411.983,58
88	Plesteran dinding camp.1pc6ps	m	533,92	533,92	533,92	44.192,78	39.951,34	48.612,06	90,40	23.595.409,10	21.330.819,45	21.330.819,45
89	Acian Dinding	m	533,92	533,92	533,92	34.401,51	31.698,00	37.841,66	92,14	18.367.654,22	16.924.196,16	16.924.196,16
90	Plesteran Skoningan	m	345,60	345,60	345,60	42.047,08	36.733,40	46.251,79	87,36	14.531.470,85	12.695.063,04	12.695.063,04
91	Pasang Kolom Praktis	m	48,00	48,00	48,00	125.655,09	85.129,00	138.220,60	67,75	6.031.444,32	4.086.192,00	4.086.192,00
92	Pasang Balok Latei	m	20,35	20,35	20,35	125.655,09	86.317,00	138.220,60	68,69	2.557.081,08	1.756.550,95	1.756.550,95
93	Pasang dinding bata merah tebal 1/2 bata camp.1pc6ps	m	80,28	80,28	80,28	119.565,29	186.777,80	131.521,82	156,21	9.598.701,48	14.994.521,78	14.994.521,78
94	Plesteran dinding camp.1pc6ps	m	160,56	160,56	160,56	44.192,78	39.951,34	48.612,06	90,40	7.095.592,76	6.414.587,15	6.414.587,15
95	Acian Dinding	m	160,56	160,56	160,56	34.401,51	31.698,00	37.841,66	92,14	5.523.506,45	5.089.430,88	5.089.430,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9=7*1,1	10=8/7*100	11=(6*7)	12	13=(6*8)
96	Plesteran Skoringan	m	10,00	10,00	10,00	42.047,08	36.733,40	46.251,79	87,36	420.470,80	367.334,00	367.334,00
97	Pasang Kolom Praktis	m	37,50	37,50	37,50	125.655,09	85.129,00	138.220,60	67,75	4.712.065,88	3.192.337,50	3.192.337,50
98	Pasang Topi-Topi Batu Bata 1/2 bata Penutup Atap	m	3,23	3,23	3,23	119.565,29	86.317,00	131.521,82	72,19	386.195,89	278.803,91	278.803,91
99	Plaster	m	10,34	10,34	10,34	44.192,78	39.951,34	48.612,06	90,40	456.953,35	413.096,86	413.096,86
100	Acian	m	10,34	10,34	10,34	34.401,51	31.698,00	37.841,66	92,14	355.711,61	327.757,32	327.757,32
101	Pasang Balok Praktis	m	67,17	67,17	67,17	125.655,09	86.317,00	138.220,60	68,69	8.440.252,40	5.797.912,89	5.797.912,89
102	Pasang Lantai Kerja Beton Bawah Keramik Mutu fc = 7,4 Mpa	m	20,20	20,20	20,20	983.155,95	985.000,00	1.081.471,55	100,19	19.859.750,19	19.897.000,00	19.897.000,00
103	Pasang Keramik 40x40 cm polish	m	150,18	150,18	150,18	200.293,80	217.256,60	220.323,18	108,47	30.080.122,88	32.627.596,19	32.627.596,19
104	Pasang Keramik 40x40 cm unpolish	m	48,48	48,48	48,48	200.293,80	232.748,27	220.323,18	116,20	9.710.243,42	11.283.636,13	11.283.636,13
105	Pasang Keramik 30x30 cm Kamar Mandi unpolish	m	4,95	4,95	4,95	252.417,46	194.706,60	277.659,21	77,14	1.249.466,43	963.797,67	963.797,67
106	Pasang Dinding Keramik km/wc 30x60 cm	m	25,20	25,20	25,20	281.895,68	407.132,00	310.085,25	144,43	7.103.771,14	10.259.726,40	10.259.726,40
107	Pasang Keramik 40x40 cm polish	m	68,92	68,92	68,92	200.293,80	217.256,60	220.323,18	108,47	13.804.248,70	14.973.324,87	14.973.324,87
108	Pasang Keramik 40x40 cm unpolish	m	104,85	104,85	104,85	200.293,80	232.748,27	220.323,18	116,20	21.000.804,93	24.403.656,11	24.403.656,11
109	Pasang List Profil WPC (50x100)	m	65,56	65,56	65,56	308.112,20	125.000,00	338.923,42	40,57	20.199.835,83	8.195.000,00	8.195.000,00
110	Pasang Conwood (200x3050x11 mm)	m	66,95	66,95	66,95	244.753,50	900.000,00	269.228,85	367,72	16.386.246,83	60.255.000,00	60.255.000,00
111	Aksesoris Conwood	Ls	1,00	1,00	1,00	1.638.710,86	750.000,00	1.802.581,95	45,77	1.638.710,86	750.000,00	750.000,00
112	Pasang Pintu Tipe PK1	unit	2,00	2,00	2,00	4.350.192,37	3.000.000,00	4.785.211,61	68,96	8.700.384,74	6.000.000,00	6.000.000,00
113	Pasang Boven Tipe BV1	unit	2,00	2,00	2,00	1.141.622,46	1.500.000,00	1.255.784,71	131,39	2.283.244,92	3.000.000,00	3.000.000,00
114	Pasang Pintu Harmonika Tipe P1	unit	3,00	3,00	3,00	12.465.000,00	28.750.000,00	13.711.500,00	230,65	37.395.000,00	86.250.000,00	86.250.000,00
115	Pasang Pintu Rollingdoor Tipe P1	unit	6,00	6,00	6,00	6.528.637,50	3.062.500,00	7.181.501,25	46,91	39.171.825,00	18.375.000,00	18.375.000,00
116	Pasang Pintu Rollingdoor Tipe P2	unit	1,00	1,00	1,00	6.139.375,00	2.875.000,00	6.753.312,50	46,83	6.139.375,00	2.875.000,00	2.875.000,00
117	Pasang Plafond Gypsum 9mm	m	155,13	155,13	155,13	40.345,14	54.626,00	44.379,65	135,40	6.258.741,57	8.474.131,38	8.474.131,38
118	Pasang Plafond GRC 6mm	m	53,43	53,43	53,43	71.782,70	68.640,00	78.960,97	95,62	3.835.349,66	3.667.435,20	3.667.435,20
119	Pasang Rangka Besi Hollow 40.40.3 mm modul 60x60 cm	m	208,56	208,56	208,56	158.240,94	111.072,50	174.065,03	70,19	33.002.730,45	23.165.280,60	23.165.280,60
120	Pasang Kloset Duduk (CD1)	bh	2,00	2,00	2,00	3.818.848,00	2.866.380,00	4.200.732,80	75,06	7.637.696,00	5.732.760,00	5.732.760,00
121	Pasang Floor Drain (FD1)	bh	11,00	11,00	11,00	144.794,76	55.110,00	159.274,24	38,06	1.592.742,36	606.210,00	606.210,00
122	Pasang Paper Holder	bh	11,00	11,00	11,00	384.704,76	670.941,70	423.175,24	174,40	4.231.752,36	7.380.358,70	7.380.358,70
123	Pasang Shower Spray (SS1)	bh	2,00	2,00	2,00	669.594,20	220.990,00	736.553,62	33,00	1.339.188,40	441.980,00	441.980,00
124	Kaca Cermin Wastafel	bh	6,00	6,00	6,00	600.000,00	55.000,00	660.000,00	9,17	3.600.000,00	330.000,00	330.000,00
125	Wastafel	bh	6,00	6,00	6,00	3.636.388,71	1.856.250,00	4.000.027,58	51,05	21.818.332,26	11.137.500,00	11.137.500,00
126	Keran Air	bh	12,00	12,00	12,00	168.884,76	61.490,00	185.773,24	36,41	2.026.617,12	737.880,00	737.880,00
127	Pengecatan Dinding Eksterior (Dinding Eksisting)	m	232,92	232,92	232,92	50.093,22	30.774,70	55.102,54	61,43	11.667.712,80	7.168.043,12	7.168.043,12
128	Pengecatan Dinding Interior	m	229,61	229,61	229,61	50.093,22	26.198,70	55.102,54	52,30	11.501.904,24	6.015.483,51	6.015.483,51
129	Pengecatan Plafond	m	155,13	155,13	155,13	33.158,35	26.198,70	36.474,19	79,01	5.143.854,84	4.064.204,33	4.064.204,33
130	Pekerjaan Waterproofing Plat Atap	m	104,85	104,85	104,85	85.624,00	236.677,38	94.186,40	276,41	8.977.676,40	24.815.622,77	24.815.622,77
131	Pasang Railing Tangga Gedung	m	14,91	14,91	14,91	1.375.000,00	950.000,00	1.512.500,00	69,09	20.501.250,00	14.164.500,00	14.164.500,00
132	Pasang Railing Tangga Menuju RS	m	6,97	6,97	6,97	1.375.000,00	900.000,00	1.512.500,00	65,45	9.583.750,00	6.273.000,00	6.273.000,00
133	Pemasangan Aluminium Composit Panel+Rangka	m	195,19	195,19	195,19	627.098,45	900.000,00	689.808,30	143,52	122.403.346,46	175.671.000,00	175.671.000,00
134	Pasang Gutter	m	32,00	32,00	32,00	440.000,00	95.000,00	484.000,00	21,59	14.080.000,00	3.040.000,00	3.040.000,00
135	Pasang Talang	m	23,58	23,58	23,58	80.993,00	205.000,00	89.092,30	253,11	1.909.814,94	4.833.900,00	4.833.900,00
136	Pasang Tangga monyet Besi Hollow	unit	1,00	1,00	1,00	5.489.000,00	1.500.000,00	6.037.900,00	27,33	5.489.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
137	Logo Acrylic dengan Plat Stainless Steel Lebar 150cm + LED	bh	1,00	1,00	1,00	500.000,00	2.500.000,00	550.000,00	500,00	500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
138	Latter Sign Acrylic dengan Plat Stainless Steel Lebar 80cm + LED	bh	9,00	9,00	9,00	200.000,00	765.000,00	220.000,00	382,50	1.800.000,00	6.885.000,00	6.885.000,00
139	Latter Sign Acrylic dengan Plat Stainless Steel Lebar 40cm + LED	bh	14,00	14,00	14,00	170.000,00	400.000,00	187.000,00	235,29	2.380.000,00	5.600.000,00	5.600.000,00
140	Tanah Subur	m	3,78	3,78	3,78	223.410,00	125.000,00	245.751,00	55,95	844.489,80	472.500,00	472.500,00
141	Pemupukan dengan Pupuk Organic	m	8,41	8,41	8,41	52.910,00	95.000,00	58.201,00	179,55	444.973,10	798.950,00	798.950,00
142	Kompos	Ls	1,00	1,00	1,00	129.000,79	250.000,00	141.900,87	193,80	129.000,79	250.000,00	250.000,00
143	Penanaman 1 Polybag Tanaman Le Kwan Yew	bh	72,26	72,26	72,26	98.110,00	70.000,00	107.921,00	71,35	7.089.428,60	5.058.200,00	5.058.200,00
144	Galian Tanah	m	120,17	120,17	120,17	85.932,00	78.705,00	94.525,20	91,59	10.326.448,44	9.457.979,85	9.457.979,85
145	Urug Pasir Bawah Pondasi	m	4,51	4,51	4,51	358.644,00	277.200,00	394.508,40	77,29	1.617.484,44	1.250.172,00	1.250.172,00
146	Urug Tanah Kembali Bekas Galian	m	40,53	40,53	40,53	47.740,00	46.200,00	52.514,00	96,77	1.934.902,20	1.872.486,00	1.872.486,00
147	Pekerjaan Talud Batu Kali Camp 1pc5ps	m	40,53	40,53	40,53	803.326,70	809.688,00	883.659,37	100,79	32.558.831,15	32.816.654,64	32.816.654,64



1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 7/1	10 = 8/7/100	11 = (6*7)	12	13 = (6*8)
148	Bekisting Kolom	m	10,08	10,08	10,08	172.861,43	336.000,00	190.147,57	194,38	1.742.443,21	3.386.880,00	3.386.880,00
149	Penulangan/pembesian	kg	387,86	387,86	387,86	14.061,64	16.138,17	15.467,80	114,77	5.453.947,69	6.259.350,62	6.259.350,62
150	Beton mutu fc = 25 Mpa	m	0,76	0,76	0,76	1.161.061,00	1.116.947,04	1.277.167,10	96,20	882.406,36	848.879,75	848.879,75
151	Pasang U Ditch 30x30x120 cm dengan Lantai Kerja	m	22,74	22,74	22,74	498.293,12	700.000,00	548.122,43	140,48	11.331.185,55	15.918.000,00	15.918.000,00
152	Beton mutu fc = 7,4 MPa lantai kerja bawah pondasi	m	4,51	4,51	4,51	983.155,95	985.000,00	1.081.471,55	100,19	4.434.033,33	4.442.350,00	4.442.350,00
153	Beton mutu fc = 7,4 MPa lantai kerja jalan masuk	m	2,60	2,60	2,60	983.155,95	985.000,00	1.081.471,55	100,19	2.556.205,47	2.561.000,00	2.561.000,00
154	Wiremesh M10	m	221,26	221,26	221,26	23.660,73	14.835,15	26.026,80	62,70	5.235.173,12	3.282.425,29	3.282.425,29
155	Pasang Rolak Bata Merah Tebal 1 Bata	m	4,87	4,87	4,87	245.631,54	130.000,00	270.194,69	52,92	1.196.225,60	633.100,00	633.100,00
156	Pasang dinding bata merah tebal 1/2 bata camp.1pc6ps	m	11,69	11,69	11,69	119.565,29	186.777,80	131.521,82	156,21	1.397.718,24	2.183.432,48	2.183.432,48
157	Plesteran Dinding Camp 1pc6ps	m	104,06	104,06	104,06	44.192,78	39.951,34	48.612,06	90,40	4.598.700,69	4.157.336,44	4.157.336,44
158	Acian Dinding	m	104,06	104,06	104,06	34.401,51	31.698,00	37.841,66	92,14	3.579.821,13	3.298.493,88	3.298.493,88
159	Pengecatan Dinding Eksterior (Dinding Eksisting)	m	104,06	104,06	104,06	50.093,22	30.774,70	55.102,54	61,43	5.212.700,47	3.202.415,28	3.202.415,28
160	Pasang Conwood (200x3050x11 mm)	m	4,50	4,50	4,50	244.753,50	800.000,00	269.228,85	326,86	1.101.390,75	3.600.000,00	3.600.000,00
161	Aksesoris Conwood	Ls	1,00	1,00	1,00	110.139,08	240.000,00	121.152,99	217,91	110.139,08	240.000,00	240.000,00
162	Pasang Balok Latei	m	19,49	19,49	19,49	125.655,09	86.317,00	138.220,60	68,69	2.449.017,70	1.682.318,33	1.682.318,33
163	Pasang Paving Abu-abu K300	m	501,45	501,45	501,45	282.282,44	240.126,70	310.510,68	85,07	141.550.529,54	120.411.533,72	120.411.533,72
164	Pasang Paving Merah K300	m	75,06	75,06	75,06	293.392,44	240.126,70	322.731,68	81,84	22.022.036,55	18.023.910,10	18.023.910,10
165	Pasang Grass Block	m	151,50	151,50	151,50	228.398,94	208.140,90	251.238,83	91,13	34.602.439,41	31.533.346,35	31.533.346,35
166	Pasang Grille Gutter	m	22,74	22,74	22,74	565.000,00	250.000,00	621.500,00	44,25	12.848.100,00	5.685.000,00	5.685.000,00
167	Penanaman Semak + Aksesoris	m	25,00	25,00	25,00	350.000,00	55.000,00	385.000,00	15,71	8.750.000,00	1.375.000,00	1.375.000,00
168	Pasang Pagar Besi	m	38,98	38,98	38,98	7.100.000,00	850.000,00	7.810.000,00	11,97	276.758.000,00	33.133.000,00	33.133.000,00
169	Penanaman Pohon Glodokan Tiang Tinggi 2 m	bh	6,00	6,00	6,00	1.850.000,00	200.000,00	2.035.000,00	10,81	11.100.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
170	Pasang Sign Titik Kumpul	bh	3,00	3,00	3,00	300.000,00	150.000,00	330.000,00	50,00	900.000,00	450.000,00	450.000,00
171	Pasang Signage Neon Box Totem	bh	1,00	1,00	1,00	28.000.000,00	550.000,00	30.800.000,00	1,96	28.000.000,00	550.000,00	550.000,00
172	Meteran Toko (Toko 1-2) Lt 1	set	2,00	2,00	2,00	940.300,00	550.000,00	1.034.330,00	58,49	1.880.600,00	1.100.000,00	1.100.000,00
173	Meteran Toko 3 Lt 1	set	1,00	1,00	1,00	940.300,00	550.000,00	1.034.330,00	58,49	940.300,00	550.000,00	550.000,00
174	Meteran Teras	set	1,00	1,00	1,00	1.244.500,00	550.000,00	1.368.950,00	44,19	1.244.500,00	550.000,00	550.000,00
175	Meteran Toko Lt 2	set	7,00	7,00	7,00	940.300,00	550.000,00	1.034.330,00	58,49	6.582.100,00	3.850.000,00	3.850.000,00
176	Penarikan Kabel dari PLN ke Meteran Toko	m	300,00	300,00	300,00	96.000,00	20.000,00	105.600,00	20,83	28.800.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00
177	Penarikan Kabel dari RS ke Meteran Teras	m	50,00	50,00	50,00	96.000,00	20.000,00	105.600,00	20,83	4.800.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
178	Instalasi Titik Kotak Kontak c/w socket outlet	ttk	14,00	14,00	14,00	630.600,00	300.000,00	693.660,00	47,57	8.828.400,00	4.200.000,00	4.200.000,00
179	Outlet stopkontak, tunggal, 1ph, 10A/250VA	bh	10,00	10,00	10,00	53.600,00	45.000,00	58.960,00	83,96	536.000,00	450.000,00	450.000,00
180	Outlet stopkontak AC	bh	4,00	4,00	4,00	151.100,00	45.000,00	166.210,00	29,78	604.400,00	180.000,00	180.000,00
181	Instalasi Titik Lampu	ttk	15,00	15,00	15,00	296.800,00	250.000,00	326.480,00	84,23	4.452.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00
182	Lampu Down Light Slim Panel Dia 127 mm 17 Watt	bh	9,00	9,00	9,00	299.900,00	285.000,00	329.890,00	95,03	2.699.100,00	2.565.000,00	2.565.000,00
183	Lampu DL LED Panel Outbow Dia 225 mm 23 Watt	bh	6,00	6,00	6,00	328.900,00	325.000,00	361.790,00	98,81	1.973.400,00	1.950.000,00	1.950.000,00
184	Saklar Tunggal	bh	8,00	8,00	8,00	34.000,00	27.000,00	37.400,00	79,41	272.000,00	216.000,00	216.000,00
185	Saklar Ganda	bh	1,00	1,00	1,00	40.400,00	31.500,00	44.440,00	77,97	40.400,00	31.500,00	31.500,00
186	Consumable + Material Bantu	lot	1,00	1,00	1,00	485.142,50	750.000,00	533.656,75	154,59	485.142,50	750.000,00	750.000,00
187	Instalasi Titik Kotak Kontak c/w socket outlet	ttk	11,00	11,00	11,00	630.600,00	300.000,00	693.660,00	47,57	6.936.600,00	3.300.000,00	3.300.000,00
188	Outlet stopkontak, tunggal, 1ph, 10A/250VA	bh	11,00	11,00	11,00	53.600,00	45.000,00	58.960,00	83,96	589.600,00	495.000,00	495.000,00
189	Instalasi Titik Lampu	ttk	17,00	17,00	17,00	296.800,00	250.000,00	326.480,00	84,23	5.045.600,00	4.250.000,00	4.250.000,00
190	Lampu Down Light Slim Panel Dia 127 mm 17 Watt	bh	7,00	7,00	7,00	299.900,00	285.000,00	329.890,00	95,03	2.099.300,00	1.995.000,00	1.995.000,00
191	Lampu DL LED Panel Outbow Dia 225 mm 23 Watt	bh	9,00	9,00	9,00	328.900,00	325.000,00	361.790,00	98,81	2.960.100,00	2.925.000,00	2.925.000,00
192	Lampu Strip 5 W/M warna Warm White	m	33,00	33,00	33,00	33.600,00	50.000,00	36.960,00	148,81	1.108.800,00	1.650.000,00	1.650.000,00
193	Saklar Tunggal	bh	7,00	7,00	7,00	34.000,00	27.000,00	37.400,00	79,41	238.000,00	189.000,00	189.000,00
194	Saklar Ganda	bh	2,00	2,00	2,00	40.400,00	31.500,00	44.440,00	77,97	80.800,00	63.000,00	63.000,00
195	Consumable + Material Bantu	lot	1,00	1,00	1,00	476.470,00	500.000,00	524.117,00	104,94	476.470,00	500.000,00	500.000,00
196	Instalasi Titik Lampu	ttk	6,00	6,00	6,00	296.800,00	250.000,00	326.480,00	84,23	1.780.800,00	1.500.000,00	1.500.000,00
197	Spot Flood Light 10 Watt Warna Kuning	bh	5,00	5,00	5,00	202.400,00	35.000,00	222.640,00	17,29	1.012.000,00	175.000,00	175.000,00
198	Lampu Strip 5 W/M warna Warm White	m	34,00	34,00	34,00	33.600,00	50.000,00	36.960,00	148,81	1.142.400,00	1.700.000,00	1.700.000,00
199	Consumable + Material Bantu	lot	1,00	1,00	1,00	98.380,00	500.000,00	108.218,00	508,23	98.380,00	500.000,00	500.000,00



1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 7*1,1	10 = 8/7*100	11 = (6*7)	12	13 = (6*8)
200	Instalasi Titik Kotak Kontak c/w socket outlet	ttk	8,00	8,00	8,00	630.600,00	300.000,00	693.660,00	47,57	5.044.800,00	2.400.000,00	2.400.000,00
201	Outlet stopkontak, tunggal, 1ph, 10A/250VA	bh	8,00	8,00	8,00	53.600,00	45.000,00	58.960,00	83,96	428.800,00	360.000,00	360.000,00
202	Instalasi Titik Lampu	ttk	10,00	10,00	10,00	296.800,00	250.000,00	326.480,00	84,23	2.968.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
203	Tiang Lampu PJU Single tinggi 9m termasuk angkur	bh	6,00	6,00	6,00	5.382.000,00	3.750.000,00	5.920.200,00	69,68	32.292.000,00	22.500.000,00	22.500.000,00
204	Tiang Lampu PJU Doble tinggi 9m termasuk angkur	bh	2,00	2,00	2,00	8.132.000,00	5.500.000,00	8.945.200,00	67,63	16.264.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00
205	Lampu PJU Street Lamp 100 Watt	bh	8,00	8,00	8,00	1.779.500,00	300.000,00	1.957.450,00	16,86	14.236.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00
206	LED Sign	bh	2,00	2,00	2,00	75.000,00	400.000,00	82.500,00	533,33	150.000,00	800.000,00	800.000,00
207	Consumable + Material Bantu	lot	1,00	1,00	1,00	1.784.590,00	300.000,00	1.963.049,00	16,81	1.784.590,00	300.000,00	300.000,00
208	Pasang Listrik Baru 900 VA Pasca Bayar	unit	9,00	9,00	9,00	981.300,00	1.080.000,00	1.079.430,00	110,06	8.831.700,00	9.720.000,00	9.720.000,00
209	Pasang Listrik Baru 2200 VA Pasca Bayar	unit	1,00	1,00	1,00	2.464.600,00	2.640.000,00	2.711.060,00	107,12	2.464.600,00	2.640.000,00	2.640.000,00
210	Pasang Listrik Baru 5500 VA Pasca Bayar	unit	1,00	1,00	1,00	6.236.000,00	6.600.000,00	6.859.600,00	105,84	6.236.000,00	6.600.000,00	6.600.000,00
211	Biaya Administrasi (Pengurusan Ijin PLN, dll)	ls	1,00	1,00	1,00	1.129.630,00	3.440.000,00	1.242.593,00	304,52	1.129.630,00	3.440.000,00	3.440.000,00
212	Instalasi Pemasangan Penyalur Petir R 1150	unit	1,00	1,00	1,00	26.352.000,00	5.500.000,00	28.987.200,00	20,87	26.352.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00
213	Tiang Penyangga Penangkal Petir 8 m	unit	1,00	1,00	1,00	3.178.100,00	3.200.000,00	3.495.910,00	100,69	3.178.100,00	3.200.000,00	3.200.000,00
214	Dudukan Tiang Penyangga	unit	1,00	1,00	1,00	1.156.800,00	350.000,00	1.272.480,00	30,26	1.156.800,00	350.000,00	350.000,00
215	NYV 1 x 70 mm atau sesuai rekomendasi dari produk	m	30,00	30,00	30,00	225.700,00	8.000,00	248.270,00	3,54	6.771.000,00	240.000,00	240.000,00
216	Sumur Grounding	ttk	1,00	1,00	1,00	2.600.000,00	850.000,00	2.860.000,00	32,69	2.600.000,00	850.000,00	850.000,00
217	Bak Kontrol Dia. 60x60x65 cm	unit	1,00	1,00	1,00	849.671,35	988.000,00	934.638,49	116,28	849.671,35	988.000,00	988.000,00
218	Kabel BC 70 mm2	m	30,00	30,00	30,00	127.500,00	1.800,00	140.250,00	1,41	3.825.000,00	54.000,00	54.000,00
219	Ijin Depnaker	lot	1,00	1,00	1,00	2.700.000,00	1.000.000,00	2.970.000,00	37,04	2.700.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
220	Pekerjaan Grounding	unit	2,00	2,00	2,00	5.448.800,00	4.000.000,00	5.993.680,00	73,41	10.897.600,00	8.000.000,00	8.000.000,00
221	Testing Commissioning, Sertifikat Layak Fungsi dan Ijin-ijin	lot	1,00	1,00	1,00	1.926.611,89	1.000.000,00	2.119.273,08	51,90	1.926.611,89	1.000.000,00	1.000.000,00
222	Galian Tanah	m	3,25	3,25	3,25	85.932,00	78.705,00	94.525,20	91,59	279.279,00	255.791,25	255.791,25
223	Fasir Urug Bawah Lantai	m	0,12	0,12	0,12	358.028,00	277.200,00	393.830,80	77,42	42.963,36	33.264,00	33.264,00
224	Beton Lantai Kerja tebal 10 cm mutu fc = 7,4 MPa	m	0,24	0,24	0,24	983.155,95	985.000,00	1.081.471,55	100,19	235.957,43	236.400,00	236.400,00
225	Pasang Dinding Bata Merah 1/2 bata	m	8,06	8,06	8,06	119.565,29	186.777,80	131.521,82	156,21	963.696,24	1.505.429,07	1.505.429,07
226	Plester	m	8,06	8,06	8,06	44.192,78	39.951,34	48.612,06	90,40	356.193,81	322.007,80	322.007,80
227	Tandon Air Bersih Pendam Kap. 1000 Liter	set	1,00	1,00	1,00	4.401.300,00	2.300.000,00	4.841.430,00	52,26	4.401.300,00	2.300.000,00	2.300.000,00
228	Instalasi Pipa Overflow dan Penguras Gate Valve Dia. 32 mm	bh	1,00	1,00	1,00	420.800,00	250.000,00	462.880,00	59,41	420.800,00	250.000,00	250.000,00
229	Fiting dan Aksesoris	bh	1,00	1,00	1,00	241.105,00	100.000,00	265.215,50	41,48	241.105,00	100.000,00	100.000,00
230	Pasir Urug Tepi Tandon	m	0,55	0,55	0,55	358.028,00	277.200,00	393.830,80	77,42	196.915,40	152.460,00	152.460,00
231	Pasir Urug Bawah Lantai	m	0,03	0,03	0,03	358.028,00	277.200,00	393.830,80	77,42	10.740,84	8.316,00	8.316,00
232	Beton Lantai Kerja tebal 10 cm mutu fc = 7,4 MPa	m	0,06	0,06	0,06	983.155,95	985.000,00	1.081.471,55	100,19	58.989,36	59.100,00	59.100,00
233	Pasang Dinding Bata Merah 1/2 bata	m	4,16	4,16	4,16	119.565,29	186.777,80	131.521,82	156,21	497.391,61	776.995,65	776.995,65
234	Plester	m	8,32	8,32	8,32	44.192,78	39.951,34	48.612,06	90,40	367.683,93	332.395,15	332.395,15
235	Acian	m	8,32	8,32	8,32	34.401,51	31.698,00	37.841,66	92,14	286.220,56	263.727,36	263.727,36
236	Pintu Besi Rumah Pompa	unit	1,00	1,00	1,00	1.500.000,00	200.000,00	1.650.000,00	13,33	1.500.000,00	200.000,00	200.000,00
237	Wiremesh M6	kg	1,96	1,96	1,96	23.660,73	14.835,15	26.026,80	62,70	46.375,03	29.076,89	29.076,89
238	Plat Beton Tutup Rumah Pompa Tebal 8 cm	m	0,05	0,05	0,05	983.155,95	1.059.843,37	1.081.471,55	107,80	49.157,80	52.992,17	52.992,17
239	1 Set terdiri dari Pompa + Aksesoris (Tandon Bawah ke Tandon Atas)	set	1,00	1,00	1,00	2.772.000,00	3.500.000,00	3.049.200,00	126,26	2.772.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00
240	Keengkapan Valve, Panel Control, Pipa GIP Headwe Dia. 3 lokasi di Lt	ls	1,00	1,00	1,00	277.200,00	750.000,00	304.920,00	270,56	277.200,00	750.000,00	750.000,00
241	Pelampung Otomatis Pompa Air	unit	2,00	2,00	2,00	2.500.000,00	95.000,00	2.750.000,00	3,80	5.000.000,00	190.000,00	190.000,00
242	Fiting dan Aksesoris	bh	1,00	1,00	1,00	402.460,00	50.000,00	442.706,00	12,42	402.460,00	50.000,00	50.000,00
243	Tandon Air Atap 1000 Liter (Water Torn) Stainless	set	1,00	1,00	1,00	7.712.200,00	5.200.000,00	8.483.420,00	67,43	7.712.200,00	5.200.000,00	5.200.000,00
244	Instalasi Pipa Overflow dan Penguras Gate Valve Dia. 32 mm	bh	1,00	1,00	1,00	420.800,00	550.000,00	462.880,00	130,70	420.800,00	550.000,00	550.000,00
245	Fiting dan Aksesoris	bh	1,00	1,00	1,00	406.650,00	200.000,00	447.315,00	49,18	406.650,00	200.000,00	200.000,00
246	Pasang Pipa GIP Header PVC 3	m	1,00	1,00	1,00	255.900,00	216.666,67	281.490,00	84,67	255.900,00	216.666,67	216.666,67
247	Fiting dan Aksesoris	bh	1,00	1,00	1,00	15.098,10	75.000,00	16.607,91	496,75	15.098,10	75.000,00	75.000,00
248	PVC AW Diameter 1/2	m	34,00	34,00	34,00	34.700,00	25.000,00	38.170,00	72,05	1.179.800,00	850.000,00	850.000,00
249	PVC AW Diameter 3/4	m	16,00	16,00	16,00	48.700,00	36.000,00	53.570,00	73,92	779.200,00	576.000,00	576.000,00
250	PVC AW Diameter 1/2	m	101,00	101,00	101,00	65.000,00	25.000,00	71.500,00	38,46	6.525.000,00	2.525.000,00	2.525.000,00
251	PVC AW Diameter 1/2	m	20,00	20,00	20,00	150.500,00	25.000,00	165.550,00	16,61	3.010.000,00	500.000,00	500.000,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 7*1,1	10 = 8/7*100	11 = (6*7)	12	13 = (6*8)
252	Material Bantu + Fitting	Ls	1,00	1,00	1,00	1.153.400,00	200.000,00	1.268.740,00	17,34	1.153.400,00	200.000,00	200.000,00
253	Aksesoris Gate Valve 1/2	bh	10,00	10,00	10,00	171.500,00	75.000,00	188.650,00	43,73	1.715.000,00	750.000,00	750.000,00
254	Aksesoris Gate Valve 1	bh	11,00	11,00	11,00	384.000,00	450.000,00	422.400,00	117,19	4.224.000,00	4.950.000,00	4.950.000,00
255	Aksesoris Meteran Air 1/2	bh	10,00	10,00	10,00	2.000.000,00	250.000,00	2.200.000,00	12,50	20.000.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
256	Aksesoris Meteran Air 1	bh	1,00	1,00	1,00	2.400.000,00	200.000,00	2.640.000,00	8,33	2.400.000,00	200.000,00	200.000,00
257	Material Bantu + Fitting	Ls	1,00	1,00	1,00	4.102.640,00	190.000,00	4.512.904,00	4,63	4.102.640,00	190.000,00	190.000,00
258	PVC AW Diameter Pipa Air Kotoran 4	m	18,00	18,00	18,00	404.400,00	180.000,00	444.840,00	44,51	7.279.200,00	3.240.000,00	3.240.000,00
259	PVC AW Diameter Pipa Air Bekas 3	m	78,00	78,00	78,00	255.900,00	125.000,00	281.490,00	48,85	19.960.200,00	9.750.000,00	9.750.000,00
260	PVC AW Diameter Pipa Air Bekas 2	m	14,00	14,00	14,00	137.200,00	79.000,00	150.920,00	57,58	1.920.800,00	1.106.000,00	1.106.000,00
261	Material Bantu + Fitting	lot	1,00	1,00	1,00	2.910.532,00	300.000,00	3.201.585,20	10,31	2.910.532,00	300.000,00	300.000,00
262	Floor Drain 3	bh	11,00	11,00	11,00	144.794,76	70.000,00	159.274,24	48,34	1.592.742,36	770.000,00	770.000,00
263	Clean Out Floor 3	bh	14,00	14,00	14,00	189.000,00	350.000,00	207.900,00	185,19	2.646.000,00	4.900.000,00	4.900.000,00
264	Material Bantu + Fitting	lot	1,00	1,00	1,00	423.874,24	500.000,00	466.261,66	117,96	423.874,24	500.000,00	500.000,00
265	Septictank	bh	1,00	1,00	1,00	2.000.000,00	6.500.000,00	2.200.000,00	325,00	2.000.000,00	6.500.000,00	6.500.000,00
266	Sumur Resapan	bh	2,00	2,00	2,00	2.500.000,00	3.000.000,00	2.750.000,00	120,00	5.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00
267	Material Bantu + Fitting	lot	1,00	1,00	1,00	700.000,00	500.000,00	770.000,00	71,43	700.000,00	500.000,00	500.000,00
268	PVC AW Diameter 4	m	94,00	94,00	94,00	404.400,00	180.000,00	444.840,00	44,51	38.013.600,00	16.920.000,00	16.920.000,00
269	Material Bantu + Fitting	lot	1,00	1,00	1,00	3.807.426,00	1.500.000,00	4.188.168,60	39,40	3.807.426,00	1.500.000,00	1.500.000,00
270	Roof Drain RD, FD, CO, Vent Cup	bh	6,00	6,00	6,00	351.900,00	150.000,00	387.090,00	42,63	2.111.400,00	900.000,00	900.000,00
271	Testing Commissioning, Sertifikat Layak Fungsi dan Ijin-ijin	lot	1,00	1,00	1,00	8.039.000,00	2.500.000,00	8.842.900,00	31,10	8.039.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
272	Pemasangan APAR	lot	2,00	2,00	2,00	1.400.300,00	650.000,00	1.540.330,00	46,42	2.800.600,00	1.300.000,00	1.300.000,00
273	Material Bantu + Fitting	lot	1,00	1,00	1,00	280.060,00	400.000,00	308.066,00	142,83	280.060,00	400.000,00	400.000,00

		JUMLAH		2.518.559.872,48	2.266.703.344,28	2.266.703.344,28
		PPN (11%)		277.041.585,97	249.337.367,87	249.337.367,87
		JUMLAH TOTAL		2.795.601.458,46	2.516.040.712,15	2.516.040.712,15
		SELISIH (terkoreksi--Harga Penawaran)		-		
Harga Total HPS :	Rp	2.795.601.458,46				
Harga Totap Penawaran	Rp	2.516.040.712,15				
Harga Totap Penawaran Terkoreksi	Rp	2.516.040.712,15				
Selisih harga HPS dg Harga Penawaran	Rp	279.560.746,31				
Selisih harga HPS dg Harga Penawaran Terkoreksi	Rp	279.560.746,31				
Prosentase penawaran terhadap HPS		90,00%				
Prosentase Penawaran Terkoreksi terhadap HPS		90,00%				

Temanggung, 16 Agustus 2024

POKJA PEMILIHAN
SUB KEGIATAN PENYEDIAAN LAYANAN KESEHATAN UNTUK UKM DAN UKP RUJUKAN TINGKAT DAERAH KABUPATEN/KOTA PADA RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KAB. TEMANGGUNG

TAHUN ANGGARAN 2024

Peserta



- 1 Ade Wicaksono, ST.
- 2 Syarif Hidayatullah, S.Kom.,M.M.
- 3 Yosia Suselo Adhi, S.AP.

Ketua
Sekretaris
Anggota

- 1.
- 2.
- 3.